UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SNNPTNT-CNTY

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch phòng,

chống dịch bệnh động vật trên cạn và

thủy sản năm 2023.

Ninh Thuận, ngày       tháng  9 năm 2022

   Kính gửi:

          - Các Sở, ngành;

          - Công an tỉnh, Cục Quản lý Thị trường;

                                                             - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định 172/QĐ-TTg ngày 13/02/2019 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Kế hoạch quốc gia phòng, chống bệnh Cúm gia cầm, giai đoạn

2019-2025; Quyết định số 972/QĐ-TTg, ngày 07/7/2020 Phê duyệt Kế hoạch

quốc gia phòng, chống bệnh Dịch tả lợn Châu Phi, giai đoạn 2020-2025; Quyết

định số 1632/QĐ-TTg ngày 22/10/2020 phê duyệt Chương trình quốc gia phòng

chống bệnh Lở mồm long móng, giai đoạn 2021-2025; Quyết định số 1814/QĐ-

TTg ngày 28/10/2021 phê duyệt Kế hoạch quốc gia phòng chống bệnh Viêm da

nổi cục trên trâu bò, giai đoạn 2022-2030; Quyết định số 2151/QĐ-TTg ngày

21/12/2021 phê duyệt Chương trình Quốc gia phòng, chống bệnh Dại, giai đoạn

2022 - 2030;

Thực hiện Công văn số 5177/BNN-TY ngày 08/8/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo xây dựng, phê duyệt và bố trí kinh phí

phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm và thủy sản năm 2023.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét ban hành Kế hoạch

phòng chống dịch bệnh động vật trên cạn và thủy sản năm 2023 trên địa bàn

tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT xây dựng dự thảo Kế hoạch phòng chống dịch

bệnh động vật trên cạn và thủy sản năm 2023 gửi các Sở ngành, địa phương để

nghiên cứu góp ý nhằm hoàn thiện dự thảo.

Rất mong các Sở, ngành, cơ quan, địa phương quan tâm góp ý gửi về Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (thông qua Chi cục Chăn nuôi và Thú y) bằng

văn bản và file mềm qua Email (theo địa chỉ nguyendieu67@gmail.com) trước

ngày 05/10/2022 để tổng hợp ./.

 (Gửi kèm dự thảo thảo Kế hoạch và các tài liệu có liên quan)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở (Ông Trương Khắc Trí);

- CV phụ trách CNTT của Sở (đưa Dự thảo lên

Trang Thông tin của Sở);

- Lưu: VT, CNTY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Khắc Trí

mailto:nguyendieu67@gmail.com

		tktri.ccty@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-20T11:09:24+0700

		2022-09-20T11:18:34+0700

		2022-09-20T11:18:46+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-20T11:22:24+0700